УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,
АРХИТЕКТУРЫ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

УЪ jLOifr
г. Орёл

№

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
строительства линейного объекта «Межпоселковый газопровод к

д. Редогощь, п. Покровский, с. Высокое Троснянского района
Орловской области»

Рассмотрев обращение открытого акционерного общества «Газпром
газораспределение Орел», руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Орловской
области от 10 ноября 2014 года № 1686-03 «О перераспределении
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных
образований Орловской области и органами государственной власти
Орловской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить открытому акционерному обществу «Газпром
газораспределение Орел» разработку проекта планировки и проекта
межевания территории строительства линейного объекта «Межпоселковый
газопровод к д. Редогощь, п. Покровский, с. Высокое Троснянского района
Орловской области».

2. Отделу территориального планирования и градостроительного
зонирования Управления:

2.1. Выполнить проверку проекта на соответствие требованиям части
10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

2.2. Направить в Управление пресс-службы, связей с общественностью
и аналитической работы Департамента внутренней политики Орловской
области настоящий приказ для публикации в газете «Орловская Правда»,
а также разместить в государственной специализированной информационной

системе «Портал Орловской области -  публичный информационный центр»
в сети Интернет.

3. Заинтересованные физические и юридические лица вправе
представить свои предложения по адресу: г. Орел, пл. Ленина, д. 1, каб. 555,
контактный телефон 598-291, понедельник-пятница с 9 до 18 часов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
градостроительства, архитектуры

и землеустройства Орловской области